1882006 年 11 月 20 日

お客様各位

加入回線送信機ＧＭＴ３０００販売中止

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございま

さて、この度、永年に渡りご利用いただいておりました『加

は、使用している部品の供給が困難となるため、2007 年 7 月

とさせていただくこととなりましたのでご案内申し上げます

止についても下記の通りご案内させていただきます。後継機

5 月に『非常通報装置 AMT1300』及び関連機器を発売いたし

今後とも弊社製品をご採用賜りますようお願い申し上げます

記

【販売中止商品】              【後継機種

品名 品番 品名
加入回線送信機 ＧＭＴ３０００ 非常通報装置
カードリモコン ＣＳ３００ LCD 非接触リモコン

増設ユニット ＧＭＣ３００ 各種増設ユニット
底ケース(CS300 用) ＣＵ１１ LCD カバー
カバー(CS300 用) ＣＵ１２ 1 個用キーボックス

販売中止時期  2007 年 7 月

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

関係部署にてご回覧ください
のご案内

す。

入回線送信機 GMT3000』
頃をもちまして販売中止

。併せて関連機器の販売中

種としましては、2006 年

ております。
。

敬具

】
品番
ＡＭＴ１３００

 ＣＳ３１０／３２０
ANC100S/100P/ASC100
ＣＳ３１０ＬＣ

 ＫＤ３００

以上